

Tekni-Fi ApS

Frederiksberg Allé 52, st, 1820 Frederiksberg C

CVR-nr. 28 67 77 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2020.

Klaus Reibke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tekni-Fi ApS Frederiksberg Allé 52, st 1820 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 28 67 77 58
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Klaus Reibke
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Reibke Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg, servicering og reparationer af eksklusivt HIFI-udstyr samt dertil beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -376.321 kr. mod -105.140 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -396.997 kr. mod -208.255 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende men som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning solgt en stor del af varelageret til en anden udbyder af HIFI-udstyr og herved forventer ledelsen, at en del af egenkapitalen reetableres. Herudover forventer ledelsen at egenkapitalen kan reetableres ved almindelig drift de kommende år, subsidiært ved konvertering af gæld til anpartshaver.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere udviklingen omkring COVID-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-376.321	-105.140
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-1.988
Driftsresultat	-376.321	-107.128
3 Andre finansielle indtægter	4.391	6.607
4 Øvrige finansielle omkostninger	-87.393	-107.734
Resultat før skat	-459.323	-208.255
Skat af årets resultat	62.326	0
Årets resultat	-396.997	-208.255
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-396.997	-208.255
Disponeret i alt	-396.997	-208.255

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.265.319	4.296.967
Varebeholdninger i alt	4.265.319	4.296.967
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.216.149	1.105.531
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	220.024	215.733
Andre tilgodehavender	62.326	0
Periodeafgrænsningsposter	2.004	0
Tilgodehavender i alt	1.500.503	1.321.264
Likvide beholdninger	93.230	121.808
Omsætningsaktiver i alt	5.859.052	5.740.039
Aktiver i alt	5.859.052	5.740.039

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-1.348.781	-951.784
	Egenkapital i alt	-1.223.781	-826.784
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	4.103	6.981
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.846.177	2.106.423
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.965.794	2.531.231
	Anden gæld	2.266.759	1.922.188
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.082.833	6.566.823
	Gældsforpligtelser i alt	7.082.833	6.566.823
	Passiver i alt	5.859.052	5.740.039
1 Usikkerhed om going concern			
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning solgt en stor del af varelageret til en anden udbyder af HIFI-udstyr og herved forventer ledelsen, at en del af egenkapitalen reetableres. Herudover forventer ledelsen, at egenkapitalen kan reetableres ved almindelig drift de kommende år, subsidiært ved konvertering af gæld til anpartshaver.

	2019 kr.	2018 kr.
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	100	0
Renteindtægt tilknyttet virksomhed	4.291	4.315
Valutakursdifferencer	<u>0</u>	<u>2.292</u>
	<u>4.391</u>	<u>6.607</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	70.007	91.830
Andre finansielle omkostninger	<u>17.386</u>	<u>15.904</u>
	<u>87.393</u>	<u>107.734</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	<u>19.900</u>	<u>19.900</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>19.900</u>	<u>19.900</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-19.900	-17.912
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-1.988</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-19.900</u>	<u>-19.900</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

6. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-951.784
Henlagt af årets resultat	<u>0</u>	<u>-396.997</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>125.000</u>	<u>-1.348.781</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. 31. december 2019.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Reibke Holding ApS, CVR-nr. 28714432 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Klaus Reibke

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-618049294976

IP: 80.197.xxx.xxx

2020-10-05 14:31:45Z

NEM ID 

Claus Carlsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: PID:9208-2002-2-046054366474

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-10-05 14:39:28Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>